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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan flaş açıklama

ABONE OL      

Bazı gazeteci ve medya kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Temmuz darbe girişimiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Bu
işin bittiğine şu an inanmıyorum" dedi.
Tarabya'daki Huber Köşkü'nde basına kapalı gerçekleşen buluşmada, Başbakan Yardımcısı Numan
Kurtulmuş ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak da hazır bulundu.

TURKUVAZ MEDYA GRUBU BAŞKANI SERHAT ALBAYRAK KATILDI

Gazeteciler ve medya grubu temsilcilerinin katıldığı toplantıya Turkuvaz Medya Grubu Başkanı
Serhat Albayrak, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erdal Şafak, A Haber Genel Müdürü
Abdulhalik Çimen, Daily Sabah Genel Yayın Yönetmeni Serdar Karagöz ve Takvim Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Ergun Diler katıldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın medya temsilcileriyle 3,5 saat
süren buluşmasında en önemli konu 15 Temmuz darbe
girişimi sonrası yaşananlar oldu. O gece medya temsilcilerinin
tutum unun memnuyetle karşılayan dolayı Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Medyaya teşekkür etmek boynumuzun borcu" dedi.
FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin önemli
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Akıncı üssü
vurulunca girişim çöktü. Bu işin bittiğine inanmıyorum,
rehavete kapılmayacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın medya temsilcileriyle buluşmasında yaptığı açıklamalardan önemli
satır başları şöyle oldu:

15 Temmuz gecesi Akıncı üssü vurulunca girişim çöktü. Bu Çanakkale ruhudur. Demokrasiye
inananları tankla topla sindiremezseniz.

Bu işin bittiğine inanmıyorum. Biraz daha sürecek, rehavete kapılmayacağız. Üst akıl çok acımasızca
oynuyor. Üstümüzden geçen F-16'lar yüklü olsalardı, üzerimize bomba bırakırlardı.

MİT'İN İTİBARSIZLAŞTIRILMAMASI GEREKİR

Askeri liselerin kapatılması kararını daha önce aldık. Darbe girşimi olunca da uyguladık. MİT'in
itibarsızlaştırılmaması gerekir.

FETÖ her kılığa girebilir. Sapıkça eserleri var bunları millete göstereceğiz.

Özellikle İstanbul Emniyet Müdürünün çabasını takdir ediyorum. Ayrı bir şekilde değerlendirmek
gerekir.

https://www.sabah.com.tr/ExternalImage?url=http://i.sabah.com.tr/sbh/2016/08/06/1470489797110.jpg


YENİKAPI MİTİNGİNE HDP'NİN DEVET EDİLMEMESİ

Darbe ile terörü ayrı tutmam. PKK ile FETÖ'yü ayrı kefeye koymam. Böyle bir örgütle işbirliği yapanı
davet etmem. Davet edersem, gazilere, şehitlere bunu anlatamam.

Yarın saat 17.00'de herkesi Yenikapı'ya bekliyorum. Bu miting birliğimizi, beraberliğimizi pekiştirece.

Meclis başkanı ve parti başkanlarının bu mitinge katılmasını memnuniyetle karşılıyorum. Birlik ve
beraberliğimiz için çok önemli. Terör kırmızı çizgimiz. Teröre bulaşmamış bütün partilerimiz davetli.

YAVER KONUSU

Ben cumhurbaşkanı olduğumda yaver istemedim. Yaver olmasına rağmen korumalarımla hareket
ederdim

Cumhurbaşkanı Erdoğan gazetecileri kabul etti

ERDOĞAN: TİB'İN İŞLEVLERİ BTK'YA VERİLECEK
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ERDOĞAN: PENSİLVANYA'DAKİ ŞARLATANIN PEŞİNDEN GİDENLER...

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN GENELKURMAY KARARGAHINDA
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